



Váš dopis značka:
Spisová značka: INFZ 16/2023
Číslo jednací: UMCP14/23/12276/OPKČ/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová
E-mail: sona.mrvova@praha.cz
Telefon: 281 005 247

Praha, 1. března 23

Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Úřad městské části Praha 14, Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 (dále jen „povinný subjekt“), obdržel dne 17. 2. 2023 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, ve které jste požádal o poskytnutí informací,

týkající se povolení staveb na pozemcích v k. ú. Dolní Počernice, a to konkrétně stavby chaty na pozemcích parc. [REDAKCE] ú. Dolní Počernice [REDAKCE] a stavby chaty na pozemku parc. č. [REDAKCE] k. ú. Dolní Počernice ([REDAKCE]). Ze zaslanych dokumentů vyplynulo, že na uvedené změny staveb byly vlastníky podány žádosti o dodatečné povolení. Protože žádosti nebyly úplné, vydal odbor výstavby ÚMČ Praha 14 výzvy k jejich doplnění. Zároveň byla stanovena lhůta pro doplnění, a to do 31. 5. 2022, která byla následně odborem výstavby prodloužena do 31. 12. 2022.

1. Na základě výše uvedeného žádám o informaci, zda byly v uvedeném termínu žádosti o dodatečné povolení změn staveb [REDAKCE] stavebníky doplněny a v jakém stavu je řízení o jejich dodatečném povolení k dnešnímu dni. V případě, že byla pro uvedené stavby vydána nějaká další opatření stavebním úřadem, žádám o zaslání kopií těchto opatření.

Dále byly požadovány informace ve věci vedených řízení na nepovolené změny následujících staveb:

- a) na pozemcích parc. č. [REDAKCE] ú. Dolní Počernice
- b) na pozemcích parc. [REDAKCE] ú. Dolní Počernice.

I v těchto případech byly lhůty k doložení dokladů pro možnost dodatečného povolení odborem výstavby prodlouženy, v případě stavby a) o rok!! tj. do 27. 7. 2023, u stavby b) do 30. 6. 2022.

2. Na základě výše uvedeného žádám o informaci, zda byly v uvedeném termínu žádosti o dodatečné povolení staveb a změn staveb stavebníky doplněny (v případě stavby pod písm. a), zda byly předloženy alespoň nějaké požadované doklady) a v jakém stavu je řízení o jejich dodatečném povolení k dnešnímu dni. V případě, že byla pro uvedené stavby vydána nějaká další opatření stavebním úřadem, žádám o zaslání kopií těchto opatření.

Odbor výstavby povinného subjektu poskytl informaci, že žádost o dodatečné povolení na stavbu na pozemcích [REDAKCE] k. ú. Dolní Počernice, byla přerušena a dosud nebyly předloženy žádné požadované doklady.

Na základě žádosti stavebníka a vlastníka staveb na pozemku [REDAKCE] parc. [REDAKCE] k. ú. Dolní Počernice, bylo vydáno usnesení dne 21. 1. 2022, kterým byla prodloužena lhůta k doplnění údajů a dokladů pro pokračování řízení o dodatečném povolení stavby, uvedené ve výzvě spis. zn. UMCP14/21/51041/OV/ BARJ.

Na základě žádosti stavebníka a vlastníka zahrádkářské chaty [REDAKCE] na pozemcích parc. [REDAKCE] k. ú. Dolní Počernice, bylo vydáno usnesení dne 15. 6. 2022, kterým byla prodloužena lhůta k doplnění údajů a dokladů pro pokračování řízení o dodatečném povolení stavby, uvedené ve výzvě spis. zn. UMCP14/22/7030/OV/ BARJ.

Na základě žádosti stavebníka a vlastníka zahrádkářské chaty [REDAKCE] na pozemcích [REDAKCE] k. ú. Dolní Počernice, bylo vydáno usnesení dne 15. 6. 2022, kterým byla prodloužena lhůta k doplnění údajů a dokladů pro pokračování řízení o dodatečném povolení stavby, uvedené ve výzvě spis. zn. UMCP14/22/3079/OV/ BARJ.

Bc. Soňa Mrvová
vedoucí úseku kontroly a stížností OPKČ

Soňa
Mrvová

Digitálně podepsal Soňa
Mrvová
Datum: 2023.03.01
11:24:50 +01'00'

Přílohy
Dle textu

(8)



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Odbor výstavby

Bratřů Vencířků 1073, 198 21 Praha 9 | IČ: 00231312 | www.praha14.cz

Váš dopis zn.:
Spisový znak: UMCP14/21/51041/OV/BARJ
Číslo jednací: UMCP14/22/03156/OV/BARJ

Vyřizuje: Ing. Jana Barčáková
E-mail: jana.barcakova@praha14.cz
Telefon: 225 295 339

Praha dne: 21.1.2022

USNESENÍ

Výroková část:

Úřad městské části Praha 14, odbor výstavby podle § 39 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů

prodlužuje do 30.6.2022

lhůtu k provedení úkonu určenou výzvou a usnesením spis. zn. UMCP14/18/40973/OV/BARJ, č. j. UMCP14/18/46381/OV/BARJ ze dne 6.11.2018 účastníkovi, kterým je:

[redacted] (dále jen "účastník").

ve věci dočasných nepovolených staveb:

Zahrádkářská chata na pozemku parc. č. [redacted]
[redacted] k. ú. Dolní Počernice, Madarova.

Odůvodnění:

Účastník podal žádost o prodloužení lhůty k provedení úkonu. Žádost o dodatečné povolení na výše uvedené stavby byla podána dne 9.10.2018 pod spis. zn. UMCP14/18/40973/OV/BARJ. Správní orgán podle § 39 odst. 2 správního řádu lhůtu usnesením přiměřeně prodlužuje za podmínek stanovených v § 39 odst. 1 správního řádu.

Dočasné nepovolené stavby na pozemcích parc. č. [redacted] k. ú. Dolní Počernice, budou dodatečně povoleny v souladu se závazným stanoviskem MHMP odborem územního rozvoje vydaným dne 19.3.2019 pod č. j. MHMP 513833/2019, sp. zn. S-MHMP 299143/2019, to je stavby budou jednopodlažní se zastavěnou plochou do 25 m².

Poučení účastníků:

Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru stavebního řádu Magistrátu hlavního města Prahy podáním u zdejšího správního orgánu. Podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolání nemá odkladný účinek.

[redacted]
[redacted]
Ing. Věra Joudová
vedoucí odboru výstavby


[redacted]
[redacted]



2

Obdrží:

účastníci



na vědomí

2. Městská část Praha-Dolní Počernice, zastoupena starostou, IDDS: ehpb75m
sídlo: Stará obec č.p. 10, Praha 9-Dolní Počernice, 190 12 Praha 912

1



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Odbor výstavby

Bratří Vencíků 1073, 198 21 Praha 9 | IČ: 00231312 | www.praha14.cz

Váš dopis zn.:
Spisový znak: UMCP14/22/23488/OV/BARJ
Číslo jednací: UMCP14/22/26211/OV/BARJ

Vyřizuje: Ing. Jana Barčáková
E-mail: jana.barcakova@praha14.cz
Telefon: 225 295 339

Praha dne: 15.6.2022

USNESENÍ

Výroková část:

Úřad městské části Praha 14, odbor výstavby podle § 39 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů

prodlužuje

do 31.12.2022 lhůtu k provedení úkonu určenou výzvou a usnesením pod spis. zn. UMCP14/22/7030/OV/BARJ, č. j. UMCP14/22/09782/OV/BARJ ze dne 3.3.2022 stavebníkům, kterými jsou:

[redacted]
[redacted]
které zastupuje [redacted]

(dále jen "stavebník"),

ve věci:

Zahrádkářská chata ev. č. [redacted] Dolní Počernice, na pozemcích parc. [redacted]
Praha 9, ulice Madarova.

Odůvodnění:

Správní orgán podle § 39 odst. 1 správního řádu usnesením určil účastníkovi přiměřenou lhůtu k provedení úkonu, protože ji nestanoví zákon a je toho zapotřebí. Určením lhůty není ohrožen účel řízení ani porušena rovnost účastníků.

Účastník podal žádost o prodloužení lhůty k provedení úkonu. Správní orgán podle § 39 odst. 2 správního řádu lhůtu usnesením přiměřeně prodlužuje za podmínek stanovených v § 39 odst. 1 správního řádu.

Poučení účastníků:

Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru stavebního řádu Magistrátu hlavního města Prahy podáním u zdejšího správního orgánu. Podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolání nemá odkladný účinek.

[redacted]
[redacted]
[redacted]
Ing. Věra Joudová
vedoucí odboru výstavby

[redacted]
[redacted]
[redacted]
[redacted]
[redacted]



15

Obdrží:

účastníci

[REDACTED]
[REDACTED]

trvalý pobyt
na vědomí

2. Městská část Praha-Dolní Počernice, zastoupena starostou, IDDS: ehpb75m
sídlo: Stará obec č.p. 10, Praha 9-Dolní Počernice, 190 12 Praha 912

15



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Odbor výstavby

Bratří Vencířků 1073, 198 21 Praha 9 | IČ: 00231312 | www.praha14.cz

Váš dopis zn.:
Spisový znak: UMCP14/22/20655/OV/BARJ
Číslo jednací: UMCP14/22/26204/OV/BARJ

Vyřizuje: Ing. Jana Barčáková
E-mail: jana.barcakova@praha14.cz
Telefon: 225 295 339

Praha dne: 15.6.2022

USNESENÍ

Výroková část:

Úřad městské části Praha 14, odbor výstavby podle § 39 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů

prodlužuje

do 31.12.2022 lhůtu k provedení úkonu určenou výzvou a usnesením pod spis. zn. UMCP14/22/3079/OV/BARJ, č. j. UMCP14/22/08035/OV/BARJ ze dne 18.2.2022 účastníkům, kterými jsou:

[Redacted names]

které zastupuje [Redacted]

(dále jen "účastník").

ve věci:

Zahrádkářská chat č. [Redacted] a dřevěná přízemní bouda
Praha 9, k. ú. Dolní Počernice, ulice Madarova, na pozemcích parc. č. [Redacted]

Odůvodnění:

Správní orgán podle § 39 odst. 1 správního řádu usnesením určil účastníkovi přiměřenou lhůtu k provedení úkonu, protože ji nestanoví zákon a je toho zapotřebí. Určením lhůty není ohrožen účel řízení ani porušena rovnost účastníků.

Účastník podal žádost o prodloužení lhůty k provedení úkonu. Správní orgán podle § 39 odst. 2 správního řádu lhůtu usnesením přiměřeně prodloužuje za podmínek stanovených v § 39 odst. 1 správního řádu.

Poučení účastníků:

Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru stavebního řádu Magistrátu hlavního města Prahy podáním u zdejšího správního orgánu. Podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolání nemá odkladný účinek.

Ing. Věra Joudová
vedoucí odboru výstavby

[Redacted signature]

[Redacted stamp]

-8-



74

Obdrží:

účastníci

[REDACTED]

na vědomí

2. Městská část Praha-Dolní Počernice, zastoupena starostou, IDDS: ehpb75m
sídlo: Stará obec č.p. 10, Praha 9-Dolní Počernice, 190 12 Praha 912